平成 30年 3月 23日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

人事異動に関するお知らせ

 西京銀行は、下記のとおり人事異動を行うこととしましたので、お知らせします。

記

1. 役員人事異動（発令日：平成 30年 4月 1日付）

氏 名 新職 旧職

金丸 眞明 副頭取（代表取締役） 専務取締役（代表取締役）

松岡 健 専務取締役 総合企画部長 常務取締役 総合企画部長

奈村 幸一郎 取締役 周南地区統括部長兼本店営業部長 取締役 人事部長兼総務部長

山岡 靖幸 取締役 人事部長兼総務部長 取締役 下関地区統括部長兼下関支店長

山下 禎治 取締役 営業統括部長 取締役 山口地区統括部長兼山口支店長

2. 執行役員および職員人事異動（発令日：平成 30年 4月 1日付）

氏名 新配属部店名 旧配属部店名

岡田 浩
常務執行役員 下関地区統括部長

兼下関支店長

執行役員 周南地区統括部長

兼本店営業部長

村井 圭太郎 執行役員 審査部長 執行役員 営業統括部長

水永 忠伸 執行役員 山口地区統括部長兼山口支店長 執行役員 事務推進部長

貞木 雅和 監査部長 審査部長

嶋田 和正 小月支店長 田布施支店長

岡嶋 宏和 長府支店長 厚南支店長代理

村中 浩幸 田布施支店長 光支店次長

長峯 光子 事務推進部長 本店営業部マネープラザ長

佐伯 武祐 総合企画部企画・広報グループ主任調査役 小月支店長

白井 振一郎 業務推進部調査役 長府支店長

田邊 栄二 退任 参事 監査部長

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中村）

TEL：0834-22-7670

■昇任予定副頭取の略歴

氏名        金 丸

かねまる

 眞

まさ

明

あき

生年月日  昭和 32年 11月 1日

出身 山口県

学歴  昭和 56年 3月 同志社大学経済学部  卒業

職歴 昭和 56年 4月 山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

 平成 9年 4月 周南支店長

 平成 12年 4月 桜木支店長兼周南支店長

 平成 13年 7月 海田支店長

 平成 15年 10月 光支店長

 平成 17年 4月 小倉支店長

 平成 18年 10月 総合企画部長

 平成 20年 6月 取締役リスク管理本部長兼経営企画副本部長

 平成 21年 6月 取締役経営管理本部長

 平成 21年 11月 取締役経営管理本部長兼営業本部長（営業推進担当）

 平成 23年 6月 常務取締役

 平成 24年 4月 代表取締役 常務取締役

 平成 25年 4月    代表取締役 専務取締役

 平成 30年 4月    代表取締役 副頭取

              現在に至る

以 上

■昇任予定専務取締役の略歴

氏名       松 岡

まつおか

 健

けん

生年月日     昭和 46年 12月 29日

出身 奈良県

学歴  平成 7年 3月 京都大学法学部  卒業

職歴 平成 7年 4月 日本長期信用銀行（現新生銀行）入行

 平成 12年 11月 朝日監査法人（現あずさ監査法人） 入社

 平成 14年 11月 フューチャーフィナンシャルストラテジー㈱ 入社

 平成 22年 5月 ㈱西京銀行 執行役員総合企画部長（総合企画部担当）

 平成 23年 6月 取締役総合企画部長

 平成 27年 4月    常務取締役総合企画部長

 平成 30年 4月    専務取締役総合企画部長

              現在に至る

以 上